	Участие студентов в выполнении НИР с оплатой труда.

	Шифр гранта в КФУ, научный руководитель
	Трудовой договор/должность (Фамилия И.О.,курс)
	Договор подряда/или НИР(Фамилия И.О.,курс)
	Сумма выплат

	ЗАО «Градиент»
	инженеры-стажеры:

Камилов М.Р. (1 к., маг.)

Мокшин Е.В. (1 к., маг.)

Фирстов Д.В. (1 к., маг.) 
	
	20000

20000

20000

	гос. контракт № 02.740.11.0193, рук. Авхадиев Ф.Г.
	№ 0.1.1.45.1.02-16/824/10 Кузова А.Г. (3 курс), лаборант

№ 0.1.1.45.1.02-16/828/10 Исхаков Т.А. (3 курс), лаборант

№ 0.1.1.45.1.02-16/823/10 Замалеева Р.Р. (3 курс), лаборант

№ 0.1.1.45.1.02-16/826/10 Шамсетдинова Г.Т. (3 курс), лаборант

№ 0.1.1.45.1.02-16/831/10 Хабибуллина Т.Н. (3 курс), лаборант

№ 0.1.1.45.1.02-16/830/10 Хафизов Р.Р. (3 курс)

лаборант
	
	11630,6

11630,6

11630,6

11630,6

11630,6

11630,6



	Елизаров А.М.
	Инженер Захарова О.С. (1 к., маг.)
	
	36000

	Елизаров А.М.

Ламберов А.А.
	Инженер Уртяков П.В. (1 к., маг.)
	
	123000


